
 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ 
 

  

РЕШЕНИЕ 
 

«11» февраля  2012 г.  № 10/47 

п. Рефтинский 

 

О форме избирательного бюллетеня для голосования по выборам 

депутатов Думы городского округа Рефтинский пятого созыва 4 марта 

2012 года 
 

 В соответствии со статьёй 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 26, 79, 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области Рефтинская поселковая территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить единую форму избирательного бюллетеня для 

голосования по выборам депутатов Думы городского округа Рефтинский 

пятого созыва, назначенным на 4 марта 2012 года: формат бумаги А3 в 

книжном развороте. 

 2. Установить следующие степени защиты избирательного бюллетеня: 

2.1. Желтая защитная сетка, нанесённая типографским способом по 

всему полю бюллетеня. 

2.2. Надпись микрошрифтом: Выборы в Думу городского округа 

Рефтинский пятого созыва. 



 2 

 3. Централизованно изготовить избирательные бюллетени на все 

избирательные округа посёлка Рефтинский в период с 15 по 24 февраля 2012 

года в Асбестовской типографии тиражом:  

избирательный округ № 1 – 3 600 экземпляров,  

избирательный округ № 2 – 3 600 экземпляров,  

избирательный округ № 3 – 3 700 экземпляров. 

4. Рефтинской поселковой ТИК обеспечить передачу избирательных 

бюллетеней окружным избирательным комиссиям в срок до 26 февраля 2012 

года. 

5. Рабочей группе по контролю за изготовлением и передачей 

избирательных бюллетеней в составе: председателя Комиссии – Е.В. 

Черемных, членов комиссии с правом решающего голоса – М.В. Стенковой, 

М.Е. Конышевой организовать дежурство в типографии на период печати и 

отгрузки избирательных бюллетеней. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Е.В. Черемных 

 

Председатель Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Рефтинский 

  

 

 

Е.В. Черемных 

   

Секретарь Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Рефтинский 

  

 

 

И.В. Долгих 

 


